
 

 

                                                                                            Č. j.:    33Cm 56/2008-  25 
 
 

U S N E S E N Í 
 
 
 
 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl soudkyní JUDr. Ludmilou Kolářovou 
v obchodní věci navrhovatele: ,  nar. , , 

, zast. JUDr. Jiřím Všetečkou, advokátem, Orlická 163, Hradec Králové, proti 
odpůrci: LAUDIS, a.  s.,  IČ: 60916371, Syrovátka  3, Lhota pod Libčany, zast. 
Mgr. Lukášem Damborským, advokátem, Národní 10, Praha 1, o zmocnění 
akcionáře ke svolání mimořádné valné hromady 
 
 

t a k t o : 
 
 Řízení se  p ř e r u š u j e . 
 
 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
 Navrhovatel podal návrh, aby jej soud zmocnil ke svolání mimořádné valné 
hromady odpůrce s tím, že jest ze smlouvy o převodu cenných papírů uzavřené mezi 
ním a  z 25. 10. 2004 akcionářem odpůrce a vlastní  jeho 
akcií. 
 
 Odpůrce namítl nedostatek věcné aktivní legitimace navrhovatele s tím, že on 
sám tvrdí neplatnost smlouvy z 25. 10. 2004. 
 
 Soud z věci, vedené pod sp. zn. 33Cm 117/2007 mezi týmiž účastníky o 
neplatnost valné hromady odpůrce z 14. 8. 2007 konstatuje, že toto řízení bylo 11. 2. 
2008 na návrh navrhovatele přerušeno do pravomocného skončení věci sp. zn. 
23Cm 210/2005 u Krajského soudu v Ostravě, resp. v odvolacím řízení u Vrchního 
soudu v Olomouci. 
 
 O průběhu, či event. skončení tamního řízení navrhovatel žádné informace na 
výzvu soudu neposkytl, dotázaný odpůrce však uvedl, že jest v něm zkoumána právě 
otázka platnosti smlouvy z 25. 10. 2004 a ústní jednání před odvolacím soudem je 
nařízeno na 21. 10. 2008. 
 
 Soud podle § 109 odst. 2 písm. c) o. s. ř. přerušuje řízení do právní moci 
rozhodnutí ve věci sp. zn. 23Cm 210/2005 Krajského soudu v Ostravě, neboť může 
mít význam pro rozhodnutí ve věci této. 
 
 Přerušení řízení nebrání navrhovateli v tom, aby vzal svou žalobu zpět, 
zaplacený soudní poplatek bude po zsatavení řízení vrácen. 
 
 



                                          

 

 

pokračování                                                                                         33Cm 56/2008 

 

2 

 
 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů od jeho doručení podat 

odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím zdejšího soudu. 
 
 
V Hradci Králové dne 18. září 2008 
 
 
                                                                                     JUDr. Ludmila Kolářová, v. r. 
                                                                                                    soudkyně 
 
Za správnost: . 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          

 

 

pokračování                                                                                         33Cm 56/2008 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 




